
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 П Р И К А З 

 
 

23 ноября 2021 года   №     162/2-    о 

 

Об утверждении графика проведения 
диагностических работ функциональной 
грамотности обучающихся в МБОУ 
«Николаевская СОШ»  в 2023-2024 учебном 
году 

  

 
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации», Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график проведения диагностических работ: 
23-27 октября, 7-18 ноября 2023 года – читательская грамотность 8 класс, 
математическая грамотность 9 класс. 
20 ноября- 9 декабря 2023 года  – математическая грамотность 8 класс, 
естественнонаучная грамотность 9 класс. 
11-26 декабря 2023 года – естественнонаучная грамотность 8класс, читательская 
грамотность 9 класс. 

2. Разместить график диагностических работ школы на главной странице подраздела 
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  
 
 Директор школы: 

 
 
 
 

Базеева О.Е. 
 
 
 
 

 

 С приказом ознакомлены 
и согласны: 
 

 
Отв. за УВР 
 
Отв. за УВР  

 
Вигриянова Т.Ф. 
 
Русина Н.В. 

 

   
 

  
 

     
     

 
 


		2023-11-02T16:45:43+0700
	Базеева О.Е.
	Я являюсь автором этого документа




